
Üniversitemizde Ekonomik, Sosyal, 
Siyasal ve Kültürel Boyutlarıyla Göçlerin 
Geleceği Uluslararası Sempozyumu 
Düzenlendi                                        Sayfa  8

Rektör Demir Öğrencilerle Birlikte Film 
İzledi               
                       Sayfa 7

Üniversitemiz öğrencilerine her zaman destek sunan 
Batman Valisi Hulusi Şahin ve Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. İdris Demir,  öğrencilerimizle iftar yemeğinde 
bir araya geldi. 

25 Nisan 2022 tarihinde Merkez Yerleşke Yemekha-
nesinde gerçekleştirilen iftar yemeğine, Vali Şahin’in eşi 
Ebru Şahin, Rektör Demir’in eşi Zeynep Demir ve Genel 
Sekreter Ali Yılmaz da katıldı.

                                   
      Sayfa  11

VALİ ŞAHİN VE REKTÖR DEMİR ÖĞRENCİLERİMİZLE 
İFTAR YEMEĞİNDE BİR ARAYA GELDİ 

Batman Teknokent’te Son Rötuşlar 

    Sayfa 7

Üniversitemiz İlimizdeki Kan Bağışına 
Destek Veriyor
              Sayfa 10
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Öğrencilerle sık sık bir araya gel-
meye özen gösteren Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, 8 Ni-
san 2022 tarihinde Merkez Yerleşke 
Yemekhanesinde öğrencilerle iftar-
da buluştu. İftar yemeğinde Rektör 
Demir’e Rektör Yardımcıları Prof. Dr. 
Necmettin Sezgin ile Prof. Dr. Rohat 
Cebe, Genel Sekreter Ali Yılmaz ve 
üniversitemiz yöneticileri eşlik etti.

Öğrencilerle iftar yemeğinin ar-

dından çay içip sohbet eden Rek-
tör Demir, öğrencilerin taleplerini 
dinleyerek Batman Üniversitesi ça-
tısı altında eğitim gördükleri süre 
içerisinde onların isteklerini yerine 
getirmeye çalıştıklarını söyledi. Öğ-
rencilerin eğitim-öğretim faaliyet-
lerinin yanı sıra sosyal aktivitelerini, 
kişisel gelişimlerini ve huzurlarını da 
önemsediklerini dile getiren Prof. Dr. 
İdris Demir, öğrencilerin kendilerini 

evlerindeymiş gibi hissetmelerini is-
tedi. Kısa süre içerisinde önemli işler 
yaptıklarını ve bu işlerin çıktıklarının 
öğrencilerinin hayatlarında katma 
değere dönüşmesine özen göster-
diklerini vurgulayan Rektör Demir, 
öğrencilere eğitim hayatları boyunca 
zamanı iyi değerlendirmeleri ve bu 
zaman içerisinde önemli kazanımlar 
elde etmeleri tavsiyesinde bulundu. 

REKTÖR DEMİR İFTAR YEMEĞİNDE 
ÖĞRENCİLERLE BİR ARAYA GELDİ

BATMAN ÜNİVERSİTESİ ADINA 
SAHİBİ: Prof. Dr. İdris DEMİR Rektör
Genel Yayın Yönetmeni:
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Üniversitemiz Kariyer Merkez 
Müdürlüğü tarafından akademik 
ve idari personele yönelik ola-
rak “Siber Suçlarla Mücadele” ko-
nulu eğitim düzenlendi. 4 Mart 
2022 tarihinde Üniversitemiz Batı 
Raman Kampüsü Rektörlük Kon-
ferans Salonunda düzenlenen 
seminere Üniversitemiz Rektör Yar-
dımcısı Prof. Dr. Rohat Cebe, Kari-
yer Merkezi Müdürü Doç. Dr. Fulya 
Köksoy, üniversitemizin yöneticileri, 
akademik ve idari personel katıldı.

Siber Suçlarla Mücadele Şube Mü-
dürü Ertuğrul Kafkas çağımızda mo-
bil cihazların yayılmasıyla, internet 
ve sosyal medya üzerinden dolandı-
rıcılık, çocuk istismarı, zararlı yazılım-
larla düzenlenen siber saldırılar ve 
nefret söylemlerinin güncel tehdit 
haline geldiğini söyledi. Siber ortam-
da gerçekleşen bu faaliyetlerin kişi-
lerin mahremiyetine ve güvenliğine 
zarar verecek boyutlara ulaştığını 
kaydeden Kafkas, “Siber saldırganlar 
genel olarak siber suçları işledikleri 
zaman kişi, kurum ya da devletle-
re zarar verebilmektir.” dedi. Ortaya 
çıkabilecek risklere karşı siber gü-
venliğin sağlanmasının zorunlu hale 

geldiğini belirten Kafkas sözlerine şu 
şekilde devam etti: “Siber saldırılarla 
kişilerin banka hesaplarına erişim, 
kişilerin kredi kartı bilgilerine erişim, 
kişilerin veya kurumların özel verile-
rine izinsiz erişim, dinleme, casusluk, 
bilgi çalmak, çalınan bilgileri satmak, 
kişinin veya kurumun işlevselliğini 
durdurmak, sistemleri hizmet dışı 
bırakacak saldırılar, illegal reklam 
görüntülemesi, zararlı yazılımların 
yayılması, şantaj, tehdit veya fidye 
istemek gibi birçok nokta karşınıza 
çıkabilmektedir. Bu saldırılara maruz 
kalan kişiler birçok siber suça ortak 
olabildikleri gibi habersiz olarak bu 
suçların işlenmesine de yardımcı ol-
maktadırlar. Temel amaç burada suçu 
işlemeden caydırıcılığı sağlamaktır.”

İl Emniyet Müdürlüğü Siberay Pro-
jesi kapsamında görev yapan Yunus 
Emre Bakanoğlu ve Tuncay Karakış, 
internetin hayatımızın her alanında 
var olduğunu söyledi. Sosyal med-
yayı hayatımızı kolaylaştıran iletişim 
ve etkileşim araçlarını içerisinde ba-
rındıran iletişim platformu olarak 
tanımlayan Bakanoğlu, sosyal med-
yada yapılan paylaşımların hepsinin 
gerçeği yansıtmadığını dile getirdi. 

Kişisel bilgilerin dijital ortamlarda 
paylaşımı konusunda dikkat edil-
mesi gerektiğine dikkat çeken Ba-
kanoğlu, siber güvenliğe ilişkin ça-
lışmaların ekip çalışmasını ve bunun 
uygulamalı olarak çocuklara öğretil-
mesi gerektiğinin önemini vurguladı. 

Program sonunda Siber Suçlar-
la Mücadele Şube Müdürü Ertuğrul 
Kafkas, İl Emniyet Müdürlüğü Sibe-
ray Projesi kapsamında görev yapan 
Yunus Emre Bakanoğlu ve Tuncay 
Karakış’a Üniversitemiz Kariyer Mer-
kez Müdürü Doç. Dr. Fulya Köksoy 
tarafından plaket takdim edildi. 

ÜNİVERSİTEMİZDE AKADEMİK VE İDARİ PERSONELE 
YÖNELİK SİBER SUÇLARLA MÜCADELE KONULU 

FARKINDALIK SEMİNERİ DÜZENLENDİ
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YÖK VE TPAO ARASINDA İMZALANAN PROTOKOL 
İLE ÖĞRENCİLERİMİZ ALANLARINDA 

UZMANLAŞMA SAĞLAYABİLECEK
Petrol ve doğal gaz sektörü için 

yerli ve milli insan kaynağı yetiştir-
mek amacıyla Yükseköğretim Kuru-
lu Başkanlığı (YÖK) ile Türkiye Pet-
rolleri Offshore Technology Center 
(TP-OTC) arasında iş birliği proto-
kolü imzalandı. Bu kapsamda üni-
versitemiz öğrencilerine de yönelik 
olarak geleceklerini şekillendirecek 
yeni iş alanlarının oluşması sağlandı. 

Türkiye’nin ihtiyaç duyduğu tüm 
alanlarda nitelikli insan kaynağı ye-
tiştirmenin stratejik öncelikleri ol-
duğunu belirten YÖK Başkanı Prof. 
Dr. Erol Özvar, sanayinin ihtiyaç duy-
duğu niteliklere sahip, uygulama ve 
beceri yetkinliği yüksek mezunların 
yetiştirilmesi için ülkemizin iktisa-
di kalkınmasında öncü sektörlerle 
iş birlikleri yaptıklarını söyledi. Öz-
var, protokolün amacının denizler-
de petrol ve doğal gaz arama ve 
üretim faaliyetlerine yönelik olarak 
ülkemize bilgi ve beceri düzeyi yük-
sek mühendisler kazandırılmasına 
destek sağlamak olduğunu kaydet-
ti.  Türkiye’nin, denizlerde petrol ve 
doğal gaz arama ve üretim faaliyet-
lerini yürüten, Türkiye’ye offshore 
sondaj, arama ve üretim teknoloji-
lerini kazandırmayı amaçlayan Tur-

kish Petroleum Offshore Technology 
Center (TP-OTC) A. Ş. ile imzalanan 
iş birliği protokolü sayesinde üni-
versite öğrencilerine burs ve istih-
dam desteği sağlamak amaçlanıyor.

2022-2023 eğitim ve öğretim yılın-
da TP-OTC tarafından hazırlanan yö-
nergede yer alan ve YKS yerleştirme 
sonuçlarına göre belirlenen başarı 
sıralamaları arasında olup (alanlara 
göre ilk 2 bin veya ilk 10 bin) üni-
versitelerin Bilgisayar Mühendisliği, 
Elektrik–Elektronik Mühendisliği, 
Endüstri Mühendisliği, Kimya Mü-
hendisliği, Makine Mühendisliği ve 
Metalürji ve Malzeme Mühendisliği 
programlarına yerleşerek kayıt olan 
ve yönergede belirlenen diğer şart-
lara sahip öğrencilere aylık 6 bin TL 
eğitim bursu verilecek. Buna ek ola-
rak, YKS yerleştirme sonuçlarına göre 
belirlenen başarı sırası (ilk 25 bin) 
arasında olup üniversitelerin Petrol 
ve Doğalgaz Mühendisliği, Jeofizik 
Mühendisliği, Jeoloji Mühendisliği 
ve Çevre Mühendisliği programları-
na yerleşen, kayıt olan ve yönergede 
belirlenen diğer şartlara sahip olan 
öğrencilere de TP-OTC tarafından 
6 bin TL eğitim bursu sağlanacak. 
Ayrıca eğitim ve öğretimleri süre-

since eğitim bursundan faydalanan 
öğrencilerin petrol ve doğal gaz 
sektöründe sektörel becerilerinin 
geliştirilmesi amacıyla işyeri eğitimi 
veya staj yapmalarının sağlanması 
da protokol kapsamında yer alıyor. 

YÖK ile TP-OTC arasında imzala-
nan protokol ile ilgili açıklamalarda 
bulunan Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. İdris Demir, bu protokolün üni-
versitemizin ilgili bölümlerini tercih 
edecek olan öğrenciler için sevin-
dirici bir gelişme olduğunu söyledi. 
Yerli ve milli petrol ve doğal gaz sek-
töründe istihdam sağlanmasına des-
tek veren bu protokolün petrol şehri 
Batman ve ilgili bölümleri bünyesin-
de barındıran Batman Üniversitesi 
için umut verici olduğunu ifade etti.
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Kurum ve kuruluşlarla yaptığı 
çalışmaları toplumsal faydaya dö-
nüştürmeye özen gösteren üniver-
sitemizde özel eğitimli öğrenciler, 
marul ve soğan fidelerini toprakla 
buluşturdu. 6 Nisan 2022 tarihinde 
Üniversitemiz Batı Raman Kampü-
sü Sera alanında yapılan faaliyete 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris 
Demir, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Rohat Cebe, Batman Renkli Eller 
Otizm Derneği Başkanı Tevfik Gay-
retli ve 15 otizmli öğrenci katıldı.

Üniversitemiz, Batman İl Milli Eği-
tim Müdürlüğü ve Batman Renkli 
Eller Otizm Derneği arasında özel 
eğitim çocuklarının eğitimlerin-
de gelişimlerine destek olmak ve 
doğal yaşam ortamlarında bulun-
maları sağlamak amacıyla iş birliği 
protokolü imzalandı. Protokol ile 

özel öğrencilerin standartlara uy-
gun şekilde toprağı üretime hazırla-
ma, ekim-dikim, çapalama, sulama, 
gübreleme, bitki hastalık ve zarar-
lıları ile mücadele, harç hazırlama, 
tohumla-çelikle üretim, hasat ve ha-
sat sonrası işlemler yapma bilgi ve 
becerileri kazanması amaçlanıyor.

Programda bir konuşma yapan 
Batman Renkli Eller Otizm Derneği 
Başkanı Tevfik Gayretli, hızla gelişen 
teknolojinin insan yaşamını etki al-
tına alarak ekosistem-insan ilişkile-
rinin bozulmasına neden olduğunu 
belirtti. Özel yetenekli çocukların 
farklı bir öneme sahip olduklarını 
belirten Gayretli, bu protokolün 
otizmli öğrencilerin gelişimi açısın-
dan etkili olacağını sözlerine ekledi.

Prof. Dr. İdris Demir ise yaptığı 
açıklamada bu protokolün özel öğ-

renciler için önemli bir adım olaca-
ğını ve bu konuda tüm imkânları 
sunmaya hazır olduklarını söyledi. 
Batman Üniversitesi olarak öğren-
cilerimizin gelişimlerine katkı sağ-
layacak çalışmalarda bulunmaktan 
mutluluk duyduklarını ifade eden 
Rektör Demir, üniversitelerin gö-
revlerinin arasında topluma hizmet 
etmek amacının da olduğunu an-
latarak hayata geçirilen projelerle 
sosyal farkındalık yaratmaya özen 
gösterdiklerini kaydetti. Rektör De-
mir sözlerini şu şekilde tamamladı: 
“Batman Üniversitesi olarak tüm 
bireylerimizin hayatına dokunmak 
istiyoruz. Bunun için durmadan 
çalışmalar yapıyoruz. Kurum ve ku-
ruluşlarla yaptığımız protokoller 
kapsamında birçok hayata dokun-
duk, dokunmaya devam ediyoruz.”

ÜNİVERSİTEMİZ ÖZEL ÖĞRENCİLER İLE MARUL VE SOĞAN 
FİDELERİNİ TOPRAKLA BULUŞTURDU

Ülkemizin önemli değerlerine 
sahip çıkmayı ve onları anmayı mis-
yon edinen üniversitemizde ‘Âşık 
Veysel Türküleri Konseri’ düzenlen-
di. 25 Nisan 2022 tarihinde Üniversi-
temiz Merkez Yerleşkesi açık alanda 
yapılan konsere Batman Valisi Hulu-
si Şahin, Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. İdris Demir, akademik ve idari 
personel ile öğrenciler katıldı.

Güzel Sanatlar Fakültesi Müzik 
Bölümü öğretim elemanları ile öğ-

rencileri tarafından düzenlenen ve 
Âşık Veysel’in ‘Dostlar Beni Hatırla-
sın’ türküsünün ana tema olarak se-
çildiği konsere yoğun ilgi gösteren 
dinleyiciler okunan türkülere eşlik 
etti.

Konserin ardından Rektör Demir,  
üniversitemizde yapılan etkinliklere 
katılımlarından ve desteklerinden 
dolayı Vali Hulusi Şahin’e hediye tak-
diminde bulundu.

ÂŞIK VEYSEL TÜRKÜLERİYLE ANILDI
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Batman Üniversitesinin şehirdeki 
kurum ve kuruluşlarla iş birliği ve 
paylaşım içinde olmasını önemse-
yen Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
İdris Demir, 17 Nisan 2022 tarihinde 
Batman Şehir Stadyumunda oyna-
nan Batman Petrol Spor ile Hendek 
Spor maçını, Batman Valisi Hulusi 
Şahin, il protokolü ve üniversitemiz 
yöneticileri ile birlikte tribünden iz-
ledi.

Rektör Demir: “Takımın 2. 
Lig’de De Başarılı Olacağına Dair 
İnancım Tamdır”

Batman Petrol Sporun rakibi Hen-
dek Sporu 2-1 mağlup ederek ligin 
bitimine üç hafta kala şampiyon-
luğunu ilan ettiği ve bu galibiyetle 
2. Lige yükseldiği maçın ardından 
açıklama yapan Üniversitemiz Rek-
törü Prof. Dr. İdris Demir, Batman 
halkı için birleştirici ve önemli bir 

değer olan Batman Petrol Spora 
destek olmak amacıyla maçı izle-
meye geldiklerini ifade etti. Batman 
Petrol Sporun yönetici ve sporcu 
kadrosunu elde ettikleri şampi-
yonluk başarılarından dolayı tebrik 
eden Rektör Demir, takımın 2. Lig’de 
de başarılı olacağına dair inancının 
tam olduğunu belirtti.

ÜNİVERSİTEMİZ BATMAN PETROL SPORUN 
ŞAMPİYONLUK MAÇINA TRİBÜNDEN DESTEK VERDİ

Üniversitemiz Güzel Sanatlar Fa-
kültesi Sinema ve Televizyon Bölü-
mü Arş. Gör. Muaz Güneş’in yazmış 
olduğu “Hayırlı Olsun Ziyareti” isimli 
senaryo TRT tarafından bu yıl 4. kez 

düzenlenecek olan Türkiye’nin en 
büyük senaryo geliştirme ve ortak 
yapım platformu 12 Punto 2022’de 
‘’TRT Kısa Film Yapım Ödülünü’’ al-
maya hak kazandı. ‘’Hayırlı Olsun Zi-

yareti’’ isimli senaryo aynı zamanda 
Kültür ve Turizm Bakanlığının Mart 
ayında açıklanan 2022 Sinema Des-
tekleme Kurulu kararıyla da destek-
lendi. 

312 kısa metrajlı film projesinin 
başvuru yaptığı 12 Punto 2022’de 
“TRT Kısa Film Yapım Ödülü”nü ka-
zanan 12 proje, alanında uzman jüri 
üyeleri tarafından belirlendi. Kaza-
nan projeler, jüri üyeleri Film Eleştir-
meni Alin Taşçıyan, Senarist-Yönet-
men Banu Sıvacı ve TRT 2 Sinema 
İçerikleri Editörü Mehmet Ali Kar-
ga tarafından değerlendirildi.  TRT 
Kısa Film Yapım Ödülünü kazanan 
projelerin sahipleri Haziran ayında 
gerçekleşecek 12 Punto 2022’de 
senaryo danışmanları ile projelerini 
geliştirecekler. Kısa filmler, prodük-
siyonlarının tamamlanmasının ar-
dından TRT 2’de yayınlanacak.

ÖĞRETİM ELEMANIMIZIN PROJESİ TRT KISA FİLM 
YAPIM ÖDÜLÜNÜ ALMAYA HAK KAZANDI
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Üniversitemiz bünyesinde faali-
yet gösterecek olan ve şehrin önem-
li kurum/kuruluşlarının da payda-
şı oldukları Batman Teknokent’in 
binasının tamamlanmasında sona 
gelindi. Batman Valisi Hulusi Şahin, 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris 
Demir ve Üniversitemiz Genel Sek-
reteri Ali Yılmaz’ın, 25 Nisan 2022 
tarihinde incelemelerde bulunduk-
ları Teknokent binası, yapılacak son 
rötuşlarla tamamlanacak.

Vali Şahin; binanın içinde bulu-
nan ofisler, laboratuvarlar, atölye-
ler ve binanın çevre düzenlemesi 
hakkında ayrıntılı bilgiler veren Tek-

nokent inşaatından sorumlu yetki-
lilere, Batman şehrine ve bölgeye 
önemli katkılar sunacak olan bina-
nın eksikliklerinin en kısa sürede ta-
mamlanması talimatı verdi. 

Batman Teknokent binasının fa-
aliyete geçmesinin bölgenin ve 
Türkiye’nin ARGE potansiyeline ve 
teknoloji üretebilme yeteneğine 
katkı sağlayacağını belirten Rektör 
Demir, üniversitemizdeki akademik 
personelinin yapmış olduğu bilim-
sel çalışmaların da ticarileşmesine 
olanak tanıyacağını söyledi.

Batman Üniversitesinin şehirle 
olan bağlarının da her zaman güçlü 

olmasını istediklerinin altını çizen 
Rektör Demir sözlerine şu şekilde 
devam etti: “Batman Teknokent, 
üniversite-sanayi iş birliğini sağ-
lamaya, Türkiye için sürdürülebilir 
kalkınmanın unsurlarından birisi 
olmaya yönelik de bir girişimdir. 
Temel amaçları arasında girişimci-
liği ve yenilikçiliği teşvik etmek ve 
desteklemek de olan bu yapının, 
Türkiye’nin teknoloji üretiminin ve 
birikiminin yönlendirilmesine katkı 
sağlayacağı, teknoloji transferi için 
uygun ortamı yaratacağı inancında-
yız.”

BATMAN TEKNOKENT’TE SON RÖTUŞLAR

Öğrencilerle her fırsatta bir arada 
olmaya özen gösteren Üniversite-
miz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, 13 
Nisan 2022 tarihinde Üniversitemiz 
Merkez Kampüs Testi Parkta her 
akşam gösterimi devam eden Açık 
Hava Sinema Günleri kapsamında 
öğrencilerle bir araya gelerek film 
izledi. Üniversitemiz yönetimi ile 
birlikte filmi izleyen Rektör Demir, 
filmin ardından öğrencilerle sohbet 
etti. 

11-21 Nisan 2022 tarihleri ara-
sında gösterimi devam eden ve her 
akşam sahlep ikramı ile birlikte Ra-
mazan eğlencelerinin yaşatılması-
nın amaçlandığı Açık hava Sinema 

Günleri, üniversitemiz personeli ve 
öğrencileri tarafından ilgiyle karşı-
landı. Birbirinden renkli görüntü-
lerin ortaya çıktığı film gösterimin 
ardından öğrenciler halay çekerek 
gönüllerince eğleniyor.

Açık Hava Sinema Günleri ile ilgili 
açıklamalarda bulunan Prof. Dr. İd-
ris Demir, iftar sonrası öğrencilerin 
hem film izleme hem de eğlenme 
fırsatı bulduklarını dile getirdi. Bat-
man Üniversitesi olarak kültürel, 
sanatsal ve sportif faaliyetleri çok 
önemsediklerinin altını çizen  her 
Rektör Demir, bu etkinliklerin arta-
rak devam edeceğini kaydetti. 

REKTÖR DEMİR ÖĞRENCİLERLE BİRLİKTE FİLM İZLEDİ
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ÜNİVERSİTEMİZDE EKONOMİK, SOSYAL, SİYASAL 
VE KÜLTÜREL BOYUTLARIYLA GÖÇLERİN GELECEĞİ 

ULUSLARARASI SEMPOZYUMU DÜZENLENDİ
Ulusal ve uluslararası bir-

çok sempozyuma ev sahipliği 
yapan ve alanında uzman bi-
lim insanlarını üniversitemiz ve 
şehrimizle buluşturan Batman Üni-
versitesi, yeni bir uluslararası sem-
pozyuma daha ev sahipliği yaptı.

14-15 Nisan 2022 tarihleri ara-
sında Üniversitemiz Batı Raman 
Kampüsünde, Birleşmiş Milletler 
Mülteciler Yüksek Komiserliği (Uni-
ted Nations High Commissioner 
for Refugees) ve İçişleri Bakanlığı 
Göç İdaresi Başkanlığı desteğiy-
le gerçekleşen “Ekonomik, Sos-
yal, Siyasal ve Kültürel Boyutlarıy-
la Göçlerin Geleceği Uluslararası 
Sempozyumu”nun açılış törenine 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İd-
ris Demir, Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Rohat Cebe, akademik ve ida-
ri personel ile öğrenciler katıldı.

Programın açılış konuşmasını ya-
pan Sempozyum Düzenleme Kuru-
lu Başkanı Doç. Dr. Muzaffer Bimay, 
Stephen Castles ve Mark J. Miller’in 
Göçler Çağı olarak nitelendirdiği 
günümüzde uluslararası göçlerin; 
ikili ve bölgesel ilişkileri, güvenliği, 

ulusal kimliği ve egemenliği etki-
leyerek dünya genelinde ülkeleri 
ve toplumları yeniden şekillendir-
mekte olduğunu söyledi. Ulusla-
rarası göçlerin geleceğinin yerel, 
ulusal ve uluslararası tüm paydaş-
larla derinlemesine tartışılacağı 
sempozyuma İngilizce, Arapça ve 
Türkçe dillerinde dört kıta ve 16 
ülkeden 120’den fazla tam metin 
bildiri sunulacağını anlatan Bimay, 
sempozyumun hazırlanmasında 
emek veren herkese teşekkür etti. 

Doç. Dr. Muzaffer Bimay’ın ar-
dından sempozyuma online olarak 
katılan Birleşmiş Milletler Mülteciler 

Yüksek Komiserliği Türkiye Temsil-
cisi Philippe Leclerc, BM Mülteciler 
Yüksek Komiserliği olarak öncelik-
lerinin ülkelerinden zorla göç et-
tirilmiş insanların sağlık ve refah 
içerisinde zulümden kurtarılarak 
düzgün bir hayat yaşaması için 
çalışmak olduğunu söyledi. Her 
ülkenin mültecileri koruma konu-
sunda kendi sorumluluklarının git-
gide arttığını dile getiren Leclerc 
sözlerine şu şekilde devam etti: 
“Türkiye 4 milyona yakın mülteci 
ağırlamaktadır. Bu kadar insana ev 
sahipliği yapmak Türkiye için bazı 
zorluklar meydana getirmektedir 
ve Türkiye bu konuda kapsayıcı rol 
oynamaktadır. Ülkelerin sorunla-
rına bakıldığında nitelikli olarak 
düşünmemiz gereken noktalardan 
biri de ülkeler üzerindeki baskı-
yı azaltmaktır. Bu noktada ortak 
anlayış ve ortak bir fikirler gerek-
mektedir. Girişimi çoklu ortakları-
mızla bulmalıyız ve temeldeki yak-
laşımımız kanıta dayalı olmalıdır.”

Programa online olarak katılan 
Göç İdaresi Başkanlığı Uyum ve İle-
tişim Genel Müdürü Dr. Gökçe Ok 
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ise Türkiye’nin görece olarak ağır 
bir yükünün olduğunu ve 192 farklı 
ülkeden yaklaşık 5 milyon insana ev 
sahipliği yaptığını söyledi. Mülteci-
lerin kamu hizmetlerinden yararlan-
ması için gerekli çalışmaların devam 
ettiğini dile getiren Ok sözlerine şu 
şekilde devam etti: “Ev sahipliği ya-
parken mültecilerden de beklenti-
lerimiz var ve iç huzuru sağlamak 
zorundayız. Türkiye göç konusuna 
bilimsel yaklaşımlar sunmakta ve bu 
durum uluslararası paydaşlar tara-
fından da takdirle karşılanmaktadır. 
Bizim bu süreci yöneten ahlakımız; 
insanlık ve vicdan temelinde şekil-
leniyor. Kamu düzeninde aksaklık-
lar olabilir fakat devlet bu aksaklık-
ları yönetmek için vardır. Suçun ve 
suçlunun uyruğu olmaz. Bu konuda 
bireyi konuşmak gerekir. Akademik 
olarak öğrencilerimizin tarihi doğru 
okumalarını ve bulundukları coğ-
rafyayı iyi tanımalarını sağlamalıyız.” 

Sempozyumun açılış programın-
da Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
İdris Demir de bir konuşma yaptı. 
Batman Üniversitesinin çok sayıda 
ulusal ve uluslararası bilimsel ça-
lışmaya ev sahipliği yaptığını dile 
getiren Rektör Demir, günümüzde 
önemini koruyan ve çözüme yönelik 
birçok başlık altında ele alınacak bu 
sempozyuma da ev sahipliği yap-
maktan çok mutlu olduklarını söy-
ledi. Hibrit olarak düzenlenen Eko-
nomik, Sosyal, Siyasal ve Kültürel 

Boyutlarıyla Göçlerin Geleceği Ulus-
lararası Sempozyumu’nun 3 dilde 
ve 16 ülkeden 120’den fazla bildiri 
ile gerçekleşeceğini anlatan Rektör 
Demir, sempozyum boyunca ele alı-
nacak konuların her birinin ayrı bir 
öneme sahip olduğunu dile getirdi. 

Açılış konuşmalarının yapılma-
sından sonra sempozyum otu-
rumlarına geçildi. Uluslararası 
Göçlerin Geleceği isimli oturumun 
ardından Yaser Alahmad’ın Göç te-
malı sergisinin açılışı gerçekleşti. 

2 gün süren ve başarıyla tamam-
lanan sempozyumla ilgili açıklama 
yapan Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. İdris Demir, Batman Üniversite-
sinin öğretim elemanlarının aka-
demik düzeylerini yükseltmelerine 
katkı sunmak, öğrencilerinin ge-
lişimlerine destek olmak ve ülke-

miz için önem arz eden konulara 
değinmek amacıyla ulusal ve ulus-
lararası bilimsel çalışmalara ev sa-
hipliği yapmaya devam edecek-
lerinin altını çizdi. Sempozyumda 
sunulan bildirilerin akademik nite-
liklerinin yüksek olduğunu belir-
ten Rektör Demir, sempozyumun 
hazırlık aşamasından tamamlan-
masına kadar geçen süreçte emek 
veren sempozyum düzenleme ku-
rulu üyelerine ve sundukları bil-
dirilerle sempozyumun niteliğini 
artıran katılımcılara teşekkür etti.

20 oturumda gerçekleşen ve 
16 ülkeden 159 akademisyenin 
İngilizce, Arapça ve Türkçe bil-
diri sunduğu sempozyum kap-
samında 129 tam metin bildi-
ri bilim dünyasına kazandırıldı.
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ÜNİVERSİTEMİZ İLİMİZDEKİ KAN BAĞIŞINA DESTEK VERİYOR
Toplumsal konulara hassasiyetle 

yaklaşan ve kurumsal olarak sosyal 
sorumluluk projelerinde yer almaya 
özen gösteren Batman Üniversitesi, 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris 
Demir öncülüğünde kan bağışına 
destek verdi. 8 Nisan 2022 tarihin-
de Kızılay Batman Şubesinin Atatürk 
Parkı önünde açtığı kan bağışı stan-
dını ziyaret eden Rektör Demir, üni-
versitemiz yöneticileri, akademik  ile 

idari personel ve öğrenciler ile kan 
vererek azalan kan stoklarına ve kan 
bağışına dikkat çekti. 

Batman Üniversitesinin ilimizdeki 
sosyal faaliyetleri desteklediğini ve 
şehirle bütünleşik bir yapıda çalış-
malar yürütmeye özen gösterdikleri-
ni dile getiren Rektör Demir, beşikten 
mezara kadar olan eğitim bir parçası 
olarak Batman Üniversitesi adına İl 
Milli Eğitim Müdürlüğünü kan ver-

meye davet etti. Azalan kan stokla-
rının artması ve bu konuda ilimizde 
farkındalık oluşturulmasını istedik-
lerini anlatan Rektör Demir, gönüllü 
bağışlarla elde edilecek kanların ihti-
yaç sahiplerine ulaştırılması ve daha 
sağlıklı bir toplum oluşturması adına 
düzenlenen bu kampanyaya destek 
vermekten çok mutlu olduklarını be-
lirtti. 

REKTÖR DEMİR DOĞUNUN ÜÇ YILDIZI PANELİNE KATILDI
Bölgenin kültürel değerlerinin 

korunmasını önemseyen Üniversi-
temiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, 
Kültür ve Turizm Bakanlığı, Diyarba-
kır Valiliği, Türk Tarih Kurumu ve Dic-
le Üniversitesi tarafından ortaklaşa 
düzenlenen “Doğu’nun Üç Yıldızı 
Molla Ahmed-i Cezerî, Faki-yi Teyran 
ve Ahmed-i Hânî” konulu panele ka-
tıldı. 28 Nisan 2022 tarihinde Dicle 

Üniversitesinde düzenlenen pane-
le; Kültür ve Turizm Bakan Yardım-
cısı Ahmet Misbah Demircan, Di-
yarbakır Valisi Münir Karaloğlu, Türk 
Tarih Kurumu Başkanı Prof. Dr. Birol 
Çetin ve Dicle Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Mehmet Karakoç katıldı.

Açılış konuşmalarının ardından 
başlayan ve üç şairin eserlerinde 
işledikleri “İnsan ve Varoluş” tema-

larına dair mesajların ele alınaca-
ğı panel,  gün boyu devam etti.

Ülkenin ve bölgenin kültü-
rel değerlerini ele alan etkin-
liklerin düzenlenmesinin de 
üniversitelerin temel görevleri 
arasında olduğunu belirten Rek-
tör Demir, panelin düzenlenmesin-
de emeği geçenlere teşekkür etti.
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Üniversitemiz öğrencilerine her 
zaman destek sunan Batman Valisi 
Hulusi Şahin ve Üniversitemiz Rek-
törü Prof. Dr. İdris Demir,  öğrenci-
lerimizle iftar yemeğinde bir ara-
ya geldi. 25 Nisan 2022 tarihinde 
Merkez Yerleşke Yemekhanesinde 
gerçekleştirilen iftar yemeğine, Vali 
Şahin’in eşi Ebru Şahin, Rektör De-
mir’in eşi Zeynep Demir ve Genel 
Sekreter Ali Yılmaz da katıldı.

Öğrencilerimizin ihtiyaçlarının 
karşılanmasına yönelik her türlü 
iş birliğini önemseyen Üniversite-
miz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir ile 
Vali Hulusi Şahin arasında 15 Kasım 
2021 tarihinde imzalanan protokol 
kapsamında 2021-2022 eğitim öğ-
retim dönemi boyunca öğrencileri-
mizin bir öğün yemek ihtiyaçlarının 

Batman Belediyesi tarafından karşı-
lanacağına dair karar alınmıştı.

İftar yemeğinin ardından Rek-
tör Demir ile birlikte öğrencilerle 
çay içip sohbet eden Vali Şahin, ra-
mazan ayı dolayısıyla öğrencilerle 
birlikte iftar yemeğinde bir araya 
gelerek onların taleplerini dinleme 
fırsatı buldukları için mutlu olduğu-
nu belirtti. Bütün öğrencilerin ken-
dileri için çok kıymetli olduklarını 
ifade eden Vali Şahin, öğrencilerin 
küçük de olsa bir ihtiyaçlarının Bat-
man Belediyesi tarafından karşılan-
masının maddiyattan öte manevi 
değerde olduğunu söyledi.   

Öğrencilerimize sağladığı ücret-
siz yemek için Vali Şahin’e teşekkür 
eden Rektör Demir, Vali Şahin’in 
üniversitemiz tarafından düzenle-

nen birçok etkinliğe destek sundu-
ğunu ve üniversitemizin talepleriy-
le yakından ilgilendiğini vurguladı. 

Batman Belediyesi tarafından 
sağlanan ücretsiz yemek sayesinde 
üniversitemiz yerleşkelerini daha 
fazla kullanan öğrencilerin, kü-
tüphaneye uğrama sıklıklarının ve 
kitap okuma oranlarının arttığını 
söyleyen Rektör Demir,  yerleşkele-
rimizi öğrencilere daha cazip hale 
getirmek için yeni sosyal alanlar 
oluşturacaklarını belirtti.

İftar yemeği ve çay sohbetinin 
ardından Güzel Sanatlar Fakültesi 
Müzik Bölümü öğretim elemanla-
rı ve öğrencileri tarafından Merkez 
Yerleşkede düzenlenen Âşık Veysel 
Türküleri Konserinin yapıldığı alana 
geçildi.

VALİ ŞAHİN VE REKTÖR DEMİR ÖĞRENCİLERİMİZLE 
İFTAR YEMEĞİNDE BİR ARAYA GELDİ 
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REKTÖR DEMİR İSTANBUL SABAHATTİN ZAİM ÜNİVERSİTESİ 
REKTÖRÜ PROF. DR. AHMET CEVAT ACAR’I ZİYARET ETTİ

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
İdris Demir, Mart ayında Cum-
hurbaşkanı Recep Tayyip Er-
doğan’ın tensipleriyle İstanbul 
Sabahattin Zaim Üniversitesi Rek-
törlüğüne atanan Prof. Dr. Ahmet 
Cevat Acar’a hayırlı olsun ziyare-
tinde bulundu. 19 Nisan 2022 ta-
rihinde Rektör Acar’ın makamında 
gerçekleşen ziyarette iki üniversite 
arasında yapılabilecek iş birlikleri-
nin konuşulmasının yanı sıra kar-
şılıklı fikir alışverişinde bulunuldu.

İslam ekonomisi ve finansı konu-
larındaki akademik çalışmalarının 

yanında Türkiye Bilimler Akademisi 
(TÜBA) Konsey üyeliği ve Cumhur-
başkanlığı Eğitim-Öğretim Politika-
ları üyeliği görevlerini de sürdüren 
Rektör Acar, ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti dile getirerek iki üni-
versite arasında tecrübe paylaşı-
mı yapılarak önemli çalışmaların 
hayata geçirilebileceğini kaydetti.

Batman Üniversitesinin Bölgesel 
Kalkınma Odaklı Misyon Farklılaş-
ması ve İhtisaslaşması konusunda 
enerji alanında pilot üniversite seçil-
mesi ile birlikte uluslararasılaşma yo-
lunda da önemli adımlar attığını be-

lirten Prof. Dr. İdris Demir, kurumlar 
arası iş birliklerini önemsediklerine 
dikkat çekti. Batman Üniversitesinin 
son dönemde birçok üniversite ve 
kurumla iş birliklerine yönelik pro-
tokoller imzalayarak tecrübe pay-
laşımı yaptıklarını anlatan Rektör 
Demir, Batman Üniversitesinin böl-
gesinde marka bir üniversite olması 
için önemli çalışmalar yürüttüklerini 
ifade etti. İstanbul Sabahattin Zaim 
Üniversitesine atanan Rektör Prof. 
Dr. Ahmet Cevat Acar’ı tebrik eden 
Prof. Dr. İdris Demir, Rektör Acar’a 
yeni görevinde başarılar diledi. 

BÜYÜK TAARRUZUN 100. YILDÖNÜMÜNDE 
ZAFERİN İLK MEŞALESİ 

BATMAN’DAN YAKILACAK

Anadolu’daki Yunan işgalinin 
son bulmasındaki en önemli kırıl-
ma noktası olan Büyük Taarruzun 
100. Yıldönümü için yurt genelin-
de planlanan etkinliklerin ilki, millî 
değerlerin ruhunu yaşatmak ve 
gelecek nesillere aktarmak adına 
önemli çalışmalar yapan Batman 
Üniversitesinin ev sahipliğinde ya-
pılacak. Batman Üniversitesi, Bat-
man Valiliği ve Atatürk Araştırma 
Merkezi iş birliğiyle 8-10 Haziran 

2022 tarihleri arasında gerçek-
leştirilecek olan “Askeri, Siyasi ve 
Ekonomik Yönleriyle Büyük Za-
ferin 100. Yılı Uluslararası Sem-
pozyumu” çağrısı, yurtiçinden ve 
yurtdışından büyük rağbet gördü.

Rektör Demir: “Sempozyumun 
Sadece Bilimsel Bir Etkinlik Değil 
Aynı Zamanda Bir Zafer Havasın-
da Geçmesi İçin Tüm Hazırlıklar 
Titizlikle Planlandı”

Millî Mücadele Tarihi, Millî Mü-
cadele Edebiyatı, Millî Mücadele 
Ekonomisi, eğitim tarihi, dış politi-
ka, uluslararası ilişkiler konularında 
60’a yakın bildiri başvurusunun ol-
duğu sempozyum hakkında konu-
şan Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
İdris Demir, Büyük Zafer Sempozyu-

mu’nun ilk meşalesinin şehrimizde 
yakılmasının gurur verici olduğunu 
dile getirdi. Sempozyuma, yurti-
çinden ve yurtdışından bu derece 
yoğun başvuru olmasının kendi-
lerini ziyadesiyle memnun ettiğini 
söyleyen Rektör Demir sözlerine şu 
şekilde devam etti: “Sempozyumun 
sadece bilimsel bir etkinlik değil 
aynı zamanda bir zafer havasında 
geçmesi için tüm hazırlıklar titizlik-
le planlandı. Bu tür etkinlikler, şeh-
rin tanıtımı için de büyük bir fırsat 
sunuyor. Üniversitemizin ev sahip-
liğinde yapılacak sempozyum saye-
sinde yurtiçinden ve yurtdışından 
gelen misafirlerimize Cumhuriyetin 
en genç şehrini, her yönüyle tanıt-
ma şansını da yakalamış olacağız.”


